
 

 

Příloha č. 3 Pojistná smlouva příkazníka 





 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 1  
k pojistné smlouvě č. 99073637 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 

 

 

a 

 

 

 

 
 Project Management Service s.r.o.  

se sídlem Lékařská 291/6, 150 00, Praha 5 - Motol, Česká republika 

IČ: 272 16 047 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 105117 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupená Ing. Radkem Janouškem, jednatelem 

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistným 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. Smluvní strany 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné smlouvě (dále jen 
„Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou pojistnou smlouvu: 



    

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 99073637 Strana 2 

Článek II. 

Rozsah pojištění, pojistná rizika, předmět pojištění 

 

Z důvodu navýšení limitu pojistného plnění z původních 10 000 000,-Kč na 20 000 000,- Kč se tímto dodatkem 
mění v článku II., 1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU pojistné smlouvy následovně. 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

1.2.Rozsah pojištění:  
Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou porušením právní povinnosti spočívajícím 
v chybě nebo opomenutí při činnosti autorizovaného inženýra a projektanta činného ve výstavbě v souladu 
s přiloženými živnostenskými listy č.j. ZIV/U3256/2005/IDV, ev.č. 310005-45342004 ze dne 21.2.2005, předmět 
podnikání: Investorská činnost v investiční výstavbě, č.j. ZIV/U3254/2005/IDV, ev.č. 310005-45322004 ze dne 
21.02.2005, předmět podnikání: Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
a Osvědčení o autorizaci číslo 10949 vydaným Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. (,,profesní odpovědnost“). Autorizace je udělena ke dni 16.5.1995. 
Dále se ujednává, že sjednané pojištění se vztahuje rovněž na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (v rozsahu zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ve znění pozdějších předpisů). 

 
Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění Limit pojistného 
plnění 

Sublimit pojistného 
plnění3) 

Spoluúčast 

1 Profesní odpovědnost za škodu 20 000 000 Kč nesjednává se 25 000 Kč 
Poznámky: 

 

Článek VI. 

Pojistné a způsob placení 

 
1. Pojištění odpovědnosti  
navýšení ročního pojistného za změnu tohoto dodatku..................................................................................18 135,- Kč  
poměrné pojistné za změnu tohoto dodatku ……………………………………………………………………….13 365,- Kč 
 
Celkové poměrné pojistné za období od 5. 9. 2022 do 31. 5. 2023. ve výši 13 365,-Kč je splatné ke dni 14. 9. 2022 
na účet pojistitele číslo 19 - 6017530267/0100 vedený u Komerční banky, a.s., konstantní symbol 3558, variabilní 
symbol 99073637 (číslo pojistné smlouvy).  
 
Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto: 
 
1. Pojištění odpovědnosti za škodu  
Pojistné ..........................................................................................................................................................44 640,- Kč 
 
Výsledné roční pojistné činí 44 640,- Kč je sjednáno jako jednorázové. 

Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. 6. běžného kalendářního 
roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet 
pojistitele číslo 19-6017530267/0100 vedený u Komerční banky, a.s.., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 
99073637 (číslo pojistné smlouvy). 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 






